2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 033/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alexandre Catijero Pereira; Ana Claudia Dias Dos Reis De Carvalho;

Ana Martha Theodoro Lamonaca; Carlos Henrique Nascimento Areco; Cristine Rocheli

Dauhs; Daniele Battistotti Braga; Gislaine De Moraes Correia; Joice Vieira; Lila

Ananda Esteves Medina; Liomar Santos De Almeida; Ludimila Barros Cunha; Nayara

Borchardt; Wesley Vinicyus De Matos Braga.

DEFINITIVA: André Eduardo Viana Malacarne; Auda Taysa Pimenta Maia; Aurene

Campos De Sousa Cardoso; Daiany Coimbra Da Penha Marinho; Erilene Pereira De

Anicesio; Hidalgo Fonseca Parreira; Jéssyca Moura Da Silva; Juarez Alves Matos

Filho; Karina Véras Abrão Rondon Borges; Karla Porto Da Silva; Márcia Alves De

Aragão; Morganna Teixeira Moraes; Pedro Julião De Castro Borges; Ranier De Aquino

Vieira; Raul Santos Nascimento; Rhaiça Dorilêo Pereira Leite; Tabajara Aguilar Praeiro

Alves; Tamara Caroline Magalhães; Telma Regina Ribeiro Donatoni; Thais Louana

Mendes Silva; Viviane Araújo Batistella.

SUPLEMENTAR: Caio Silveira Gnoato; Karulliiny Neves Da Silva; Renata Carreto.

TRANSFERENCIA: Daniela Zanoni Conejo; Fernando Pereira Santos; Roxânia Vilela

Avallone Pires.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 15 dias do mês de Agosto de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.